PREFEITURA DE CANDEIAS DO JAMARI
AV. TANCREDO NEVES, 1781 - UNIAO

CANDEIAS DO JAMARI / RO - CEP: 76.860-000
CNPJ: 63.761.902/0001-60

SERVIÇO VOLUNTÁRIO  - TEMPO DE APRENDER
HOMOLOGAÇÃO DA RELAÇAO DOS INSCRITOS EDITAL 003-SEMED-2022

A Secretaria Municipal de Educação de Candeias do Jamari, no uso de suas atribuições legais, vem por

meio deste HOMOLOGAR A  RELAÇÃO DOS INSCRITOS dos candidatos inscritos  no PROGRAMA DE

SERVIÇO VOLUNTÁRIO TEMPO DE APRENDER Edital nº. 003/SEMED/2022, para atender a Secretaria

Municipal de Educação – SEMED, desta Prefeitura Municipal de Candeias do Jamari –RO, conforme

abaixo descriminados:

RELAÇÃO DOS INSCRITOS

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEMED - ASSISTENTE DE

ALFABETIZAÇÃO - SEDE CANDEIAS

Nº
Nº

INSCRIÇÃO
CANDIDATO CPF PNE

1 37 ALCIONE DOS SANTOS TOME ***.846.202-** NÃO

2 44 ANA LUCIA VALENTIM KONZEN ***.260.402-** NÃO

3 46 ANA MARIA CARVALHO DA COSTA ***.283.382-** NÃO

4 47 ANTONIO PEREIRA SOBRINHO ***.767.502-** NÃO

5 10 BRUNA VIVIANE MARTINS ***.240.652-** NÃO

6 43 CATIA XAVIER DE SOUSA DO NASCIMENTO ***.975.322-** NÃO

7 14 CELIA BARBOSA DA SILVA ***.961.532-** NÃO

8 27 DABILLA DA SILVA SIQUEIRA ***.763.042-** SIM

9 34 EDILEUZA NUNES TORRES ***.938.392-** NÃO

10 30 ELISANGELA FREIRE ALFAIA ***.580.152-** NÃO

11 26 ERICA VIANA DE OLIVEIRA ***.445.862-** NÃO

12 28 ETIELY VIANA DE OLIVEIRA ***.128.932-** NÃO

13 17 EVA ALVES MENDONCA ***.518.102-** NÃO

https://seletivo.candeiasdojamari.ro.gov.br/003-semed-2022-tempo-de-aprender/controle/
https://seletivo.candeiasdojamari.ro.gov.br/003-semed-2022-tempo-de-aprender/controle/

14 25
FRANSCISCA MARIA ALVES BARBOSA DE

SOUSA
***.745.812-** NÃO

15 1 GEOVANE PEREIRA DO NASCIMENTO ***.275.962-** NÃO

16 12 GILDA MENEZES DE OLIVEIRA LIMA ***.977.752-** NÃO

17 32 IOLANDA DA COSTA SILVA ***.669.092-** NÃO

18 23 JOAO DO NASCIMENTO DOS SANTOS ***.319.912-** NÃO

19 20 JUCELIA SOARES CUNHA ***.214.802-** NÃO

20 9 KIMBERLLY BRENDA CRISTO DE LIMA ***.840.522-** NÃO

21 16 MARIA DEUSDENISE TEIXEIRA ***.590.153-** NÃO

22 5
MARIA RAIMUNDA TAVARES DE SOUZA

LOPES
***.515.228-** NÃO

23 11 MARINEIDE MENDES DA SILVA BEZERRA ***.322.432-** NÃO

24 31 MICHAEL FEITOZA MARTINEZ ***.235.162-** NÃO

25 38 MIRELENE ARAUJO DA SILVA ***.867.702-** NÃO

26 21 NABEL DE MARCHI PEREIRA ***.499.972-** NÃO

27 2 NAILSON MONTEIRO ANICETO ***.369.502-** NÃO

28 4 NATECY SILVA DE ALMEIDA ***.104.452-** NÃO

29 19 PAMELA TEIXEIRA SENA ***.647.102-** NÃO

30 39 PATRICIA ARRUDA PEREIRA ***.071.592-** NÃO

31 3 PRISCILA DAIANA PASSOS DE AGUIAR ***.512.192-** NÃO

32 41 RAQUEL AMANDA DA SILVA ***.961.092-** NÃO

33 48 RAQUEL FERREIRA RODRIGUES ***.061.212-** NÃO

34 35 RINALDO MUNIZ DE OLIVEIRA ***.803.172-** NÃO

35 6 ROSIMEIRE BATISTA CAMPOS PIMENTEL ***.960.802-** NÃO

36 42 SILVANA MIRANDA DIOGENES ***.016.282-** NÃO

37 29 SILVIANE PINTO CARDOSO ***.160.902-** NÃO

38 45 SIONIA DA SILVA RUDRIGUES ***.152.042-** NÃO

39 18 WANESSA KAROLINE MORAES BARBOZA ***.858.272-** NÃO

40 8 ZENAIDE DOS SANTOS NEVES ***.149.102-** NÃO

TOTAL DE INSCRITOS: 40

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEMED - ASSISTENTE DE

ALFABETIZAÇÃO - DISTRITO DE TRIUNFO

Nº
Nº

INSCRIÇÃO
CANDIDATO CPF PNE

1 15 MARGARIDA DE FATIMA DOS SANTOS ***.833.622-** NÃO

TOTAL DE INSCRITOS: 1

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEMED - ASSISTENTE DE

ALFABETIZAÇÃO - VILA NOVA SAMUEL

Nº
Nº

INSCRIÇÃO
CANDIDATO CPF PNE

1 33 ANALICE GESSICA PAGUNG PADILHA ***.389.032-** NÃO

2 24 CECILIA BORGES DA PAZ ***.467.132-** NÃO

3 7 DANIELI DA CONCEICAO ***.230.242-** NÃO

4 22 EDIMAR DE SENA MESQUITA ***.860.612-** NÃO

5 36 FABIANE CAMPOS DA SILVA ***.224.532-** NÃO

6 13 KELIANE RODRIGUES ALVES ***.306.422-** NÃO

TOTAL DE INSCRITOS: 6

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEMED - ASSISTENTE DE

ALFABETIZAÇÃO - ASSENTAMENTO FLOR DO AMAZONAS

Nº
Nº

INSCRIÇÃO
CANDIDATO CPF PNE

1 40 MARIA EUNICE BATISTA ***.667.012-** NÃO

TOTAL DE INSCRITOS: 1

CANDEIAS DO JAMARI - RO, 12 de abril de 2022.

MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA PINHEIRO

Secretária Municipal de Educação

Dec. 6456/2022